АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025  №  40
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

14.01.2025   40  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Урмарского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В целях реализации решения Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 12.12.2024 № С-26/1  «О бюджете Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить:
- фонд оплаты труда работников казенных учреждений Урмарского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Урмарского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Урмарского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского муниципального округа от 30.01.2024 № 166 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных  учреждений Урмарского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 24.12.2024 года).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.

	Глава Урмарского
муниципального округа

Ананьева Ольга Георгиевна
8(835-44) 2-17-01

В.В.Шигильдеев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН
        постановлением администрации
Урмарского муниципального округа
 Чувашской Республики
                                                     от 14.01.2025 № 40

Фонд оплаты труда
работников казенных учреждений Урмарского муниципального округа в разрезе главных распорядителей средств  бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1.
	Общегосударственные вопросы - всего
	17 427,0
	17 427,0
	17 427,0

	в том числе

	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственного обеспечения» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	8 602,1
	8 602,1
	8 602,1

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	8 824,9
	8 824,9
	8 824,9

	2.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность - всего
	1 451,6
	1 451,6
	1 451,6

	в том числе

	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственного обеспечения» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	1 451,6
	1 451,6
	1 451,6

Приложение № 2
УТВЕРЖДЁН
        постановлением администрации
Урмарского муниципального округа
 Чувашской Республики
                                                     от 14.01.2025 № 40

Фонд оплаты труда
работников бюджетных и автономных учреждений Урмарского муниципального округа, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Урмарского муниципального округа Чувашской Республики (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1. Общегосударственные вопросы - всего
	1 012,5
	1 012,5
	1 012,5

	в том числе:

	Администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	1 012,5
	1 012,5
	1 012,5

	2. Образование - всего
	230 548,2
	214 488,6
	214 488,6

	в том числе:

	Отдел образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	230 548,2
	214 488,6
	214 488,6

	3. Культура и кинематография - всего
	20 939,2
	7 680,4
	7 680,4

	в том числе:

	Администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	20 939,2
	7 680,4
	7 680,4

	4. Физическая культура и спорт - всего
	7 851,8
	0,0
	0,0

	в том числе

	Отдел образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
	7 851,8
	0,0
	0,0

image1.emf